Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02 апреля 2020 года № 223-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
УЧРЕЖДЕНИЙ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА,
ПРОДОЛЖАЮЩИХ СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

        В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Российской Федерации, в целях обеспечения предотвращения завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Шелеховского района, руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 № 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый перечень учреждений, подведомственных Администрации Шелеховского муниципального района, продолжающих свою деятельность на период до 05.04.2020.
              2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Мэра Шелеховского
муниципального района 						       Д.С. Савельев

[bookmark: _GoBack]
                                                                             Утвержден
                                                                             постановлением
                                                                             Администрации Шелеховского
                                                                             муниципального района
                                                                             от 02.04. 2020 года № 223-па

Перечень
учреждений, подведомственных Администрации Шелеховского
муниципального района, продолжающих свою деятельность
на период до 05.04.2020

	№ п/п
	Наименование учреждения

	1.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района «Детский сад общеразвивающего вида № 15 «Радуга».

	2.
	Муниципальное казенное учреждение Шелеховского района «Единая дежурно-диспетчерская служба».

	3.
	Муниципальное казенное учреждение Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений».

	4.
	Муниципальное автономное учреждение Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник».